
1. Kokkuvõte     

Koosoleku pealkiri Enefit Green keskkonnaloa avalik istung   

Osalenud osalejad 24    

Alguskellaaeg 10/16/25, 2:50:09 PM    

Lõpukellaaeg 10/16/25, 4:55:21 PM    

Koosoleku kestus 2 h 5 min 12 s    

Keskmine osalemise aeg 1 h 51 min 24 s    

     

2. Osalejad     

Nimi Esimene liitumine Viimane lahkumine Meil  
Kai Ginter 10/16/25, 2:50:13 PM 10/16/25, 4:54:58 PM Kai.Ginter@keskkonnaamet.ee 
Silja Jakobi 10/16/25, 2:55:07 PM 10/16/25, 4:54:57 PM silja.jakobi@keskkonnaamet.ee 
inge talts (Kinnitamata) 10/16/25, 2:55:19 PM 10/16/25, 4:55:02 PM   

Eveli Misnik 10/16/25, 2:56:08 PM 10/16/25, 4:54:55 PM Eveli.Misnik@keskkonnaamet.ee 
Liis Keerberg (EOÜ) (Kinnitamata) 10/16/25, 2:57:10 PM 10/16/25, 4:54:56 PM   

Märt Öövel 10/16/25, 2:57:32 PM 10/16/25, 4:54:57 PM Mart.Oovel@keskkonnaamet.ee 
Andres Lainoja (Väline) 10/16/25, 2:58:57 PM 10/16/25, 4:54:57 PM Andres.Lainoja@transpordiamet.ee 
Rene Hartõkainen (Väline) 10/16/25, 2:59:03 PM 10/16/25, 4:54:53 PM Rene.Hartokainen@politsei.ee 
Enefit Green (12 kohta, 2. korrus, Lelle 
22) 10/16/25, 2:59:04 PM 10/16/25, 4:54:58 PM r_lelle22_0220@energia.ee 
Liis Jääger 10/16/25, 2:59:08 PM 10/16/25, 4:54:55 PM Liis.Jaager@ttja.ee 
Kaarel Võhandu, EOÜ (Kinnitamata) 10/16/25, 3:00:05 PM 10/16/25, 4:54:57 PM   

Adeele Vesingi 10/16/25, 3:00:11 PM 10/16/25, 4:54:58 PM Adeele.Vesingi@ttja.ee 
Joosep Pärn (Väline) 10/16/25, 3:00:12 PM 10/16/25, 4:29:12 PM Joosep.Parn@agri.ee 
Maris Pertel 10/16/25, 3:00:15 PM 10/16/25, 4:34:22 PM Maris.Pertel@keskkonnaamet.ee 
Kadi-Kaisa Tarkiainen - MKM (Väline) 10/16/25, 3:00:28 PM 10/16/25, 4:54:58 PM kadi-kaisa.tarkiainen@mkm.ee 
Pärtel Keskküla (Väline) 10/16/25, 3:00:34 PM 10/16/25, 4:52:03 PM Partel.Keskkyla@transpordiamet.ee 
Meeli Kesküla 10/16/25, 3:01:23 PM 10/16/25, 4:27:42 PM Meeli.Keskula@keskkonnaamet.ee 
Erik Iida 10/16/25, 3:01:39 PM 10/16/25, 4:55:00 PM erik.iida@enefitgreen.ee 
Johann-Gustav Lend 10/16/25, 3:03:43 PM 10/16/25, 4:55:00 PM Johann-Gustav.Lend@enefitgreen.ee 



Kärt Madiberk (Väline) 10/16/25, 3:04:25 PM 10/16/25, 4:54:54 PM k.madiberk@ts.ee 
Karmo Kõrvek 10/16/25, 3:05:19 PM 10/16/25, 4:54:59 PM Karmo.Korvek@enefitgreen.ee 
Alan Paas 10/16/25, 3:06:15 PM 10/16/25, 4:55:21 PM Alan.Paas@enefit.ee 
Kaire Nõmm (Väline) 10/16/25, 3:07:09 PM 10/16/25, 4:54:56 PM kaire.nomm@hiiumaa.ee 
Irma Pakkonen 10/16/25, 3:09:53 PM 10/16/25, 4:54:57 PM Irma.Pakkonen@keskkonnaamet.ee 

     

     

     
 


